
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1251 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259400 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1 251 m2,
nacházející se v malebné obci Bohušice v kraji Vysočina, okres
Třebíč.
Na pozemku je již vybudována základová deska (včetně přípojek )
a opěrná zeď - již proinvestováno 1.2 milionu. Schválená
projektová dokumentace je také součástí kupní ceny (rodinný dům
je možné upravit dle vlastních představ formou změny stavby před
jejím dokončením "ZSPD").

Pozemek je okamžitě k dispozici k převzetí novým majitelem, což
poskytuje skvělou příležitost pro rychlý start výstavby dle
individuálních představ bez nutnosti řešení zdlouhavého procesu
stavebního povolení.

Cena pozemku je stanovena na 2 350 000 Kč včetně provize a
právního servisu.

Tento pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří si přejí
spojit život v přírodě s pohodlím blízkosti města. Bude-li Vás Pokud
Vás inzerát zaujal, neváhejte se na nás obrátit pro další informace
a možnost prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4259400
Inzerát aktualizován: 29.10.2024
Inzerát vydán: 02.07.2024
ID zakázky v RK: 6648210
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1251 m2
Plocha pozemku: 1251 m2
Parkování: Není
Sítě: Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Dominik Kašiár
Tel:

226 256 126,226 256 126
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


